
                                                                                                                                                             
 

Edital N.º 023/2014 – CPV, publicado em 12/02/2014                                                                                                               Pág. 1  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

 

 
 
Edital N.º 023/2014 – CPV                                                                          Boa Vista, 12 de fevereiro de 2014. 
 
 

 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO 
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 
ESPECÍFICO PARA INGRESSO DE INDÍGENAS NOS 
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFRR PARA O ANO DE 
2014. 

 
 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 010/2014 – Processo Seletivo de Transferência 

Específico para Ingresso de Indígenas 2014, resolve: 

 
 
 
Art. 1.º Divulgar a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo de Transferência Específico 

para Ingresso de Indígenas 2014. 

  

ORD. INSC. NOME CURSO 

1 91339 GLÊNIO BARBOSA ANDRADE Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

 
 

 

Art. 2.º Informar que os demais candidatos inscritos não foram homologados por não cumprirem o Edital n.º 

010/2014 no item 4 - DASINSCRIÇÕES.   

 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 


